ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ А НО В Л Е НИ Е
27 июля 2020 года jsfo 6 1 6 - П П

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 5 пункта 5 Порядка определения объема
и предоставления из областного бюджета субсидий некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями, в целях реализации мероприятий, направленных на

поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 781 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 5 пункта 5 Порядка определения объема и
предоставления из областного бюджета субсидий некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями, в целях реализации мероприятий, направленных на поддержку и
развитие малого и среднего предпринимательства, установленного
постановлением Правительства Иркутской области от 29 октября 2012 года
№ 603-пп, изменение, изложив его в следующей редакции:

«5) выполнение функций единого органа управления организациями,
образующими инфраструктуру поддержки СМСП (фонд оплаты труда,
начисления на оплату труда, приобретение основных средств, приобретение
расходных материалов, командировки, услуги связи (за исключением
мобильной связи), коммунальные услуги, в том числе аренда помещения,
текущие расходы и оплата работ (услуг), соответствующих направлению
деятельности, указанному в подпункте 11 пункта 4 настоящего Порядка,
выполняемых (оказываемых) сторонними организациями и физическими
лицами) (по направлению деятельности, указанному в подпункте 11 пункта 4
настоящего Порядка).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 марта 2020 года.

Иркутской области -  Председг
Правительства Иркутской области

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель

http://www.pravo.gov.ru